
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"
(ЕКП №2022160021040841) Российская федерация стрельбы из лука (RU202523)
г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025

Классический лук Девушки до 18 лет
1 РУМЯНЦЕВА София

Прошел в 1/16
ЯРО

1/48

33
80

ШВЕЦОВА Юлия
ЛУКИНА Злата

ХМА
ТАТ

6
2

81
32

САФИНА Софья
БЕЛЯЛОВА Елизавета

ЯРО
ИРК

1
7

17
96

БАРХАТОВА Ксения
ИВАНОВА Анастасия

БУР
СВЕ

6
0

65
48

ТУМУСОВА Анна
ЗЫКОВА Виктория

ЯКУ
ЯКУ

4
6

49
64

ФРИДРИХ Элизабета
ЛЕОНОВА Мария

МО
ОРЛ

7
1

97
16

РЫЖКОВА Надежда
ДУМЛЕР Евгения

ТЮМ
МСК

0
6

9
104

БАННИКОВА Полина
АРКАДЬЕВА Варвара

КЕМ
ПСК

6
2

57
56

ЦЫБЕНОВА Валерия
ПАВЛОВА Мария

БУР
ЧУВ

6
2

41
72

ХАНГАШКАНОВА Екатерина
ШАТРЮК Мария

ЗАБ
КРД

6
0

89
24

НОВИКОВА Мария
ТУРЛАКОВА Наран-Туя

МО
БУР

2
6

25
88

ДАШИДОНДОКОВА Аяна
ГРУММЕТ Яна

БУР
КЛН

6
0

73
40

ПЕТРОВА Дарья
ЗАВАДСКАЯ Алена

ЧУВ
КРД

5
6

п.8
п.9

8
Прошел в 1/16
ЦЫДЕНОВА Александра ЗАБ

5 ДРОЗД Кристина
Прошел в 1/16

ЯКУ

1/48

37
76

ГАВРИЛЬЕВА Ангелина
МАКСИМОВА Ульяна

ЯКУ
БЕЛ

6
2

85
28

КОЛОМНИКОВА Майя
МОШЕЧКОВА Ольга

ВЛГ
МСК

3
7

21
92

РУМЫНИНА Алина
ФИЛИППОВА Юлия

ЗАБ
ПСК

6
0

69
44

ДАНЗАНОВА Чимита
САНЖИЕВА Светлана

БУР
ЗАБ

0
6

53
60

ТЕН Елизавета
ПЕРЧУН Любовь

МСК
КРЫ

3
7

101
12

СОТНИКОВА Екатерина
ЮДАКОВА Ольга

ЧУВ
МСК

0
6

13
100

ЦЫБИКОВА Алтана
РАХМАНКУЛОВА Дарина

ЗАБ
КБР

7
1

61
52

МЕЛЬНИКОВА Алиса
ПОПОВА Анастасия

ТАТ
МСК

0
6

45
68

ЖИГМИТОВА Марина
МАРТЫНОВИЧ Илария

ЗАБ
КРЫ

6
0

93
20

ЦЫРЕМПИЛОВА Валерия
ГОРКОВКА София

ИРК
МСК

4
6

29
84

ГАЛИЧ Антонина
ТУРУСИНА Алёна

МСК
ИРК

7
3

77
36

КУЗНЕЦОВА Арина
ЖАМБАЛДОРЖИЕВА Валерия

СВЕ
ЗАБ

0
6

4
Прошел в 1/16
АНТОНОВА Полина МО

3 ЕЛШИНА Кристина
Прошел в 1/16

БУР

1/48

35
78

САЛИХОВА Валерия
ИВАНОВА Ирина

КРД
ХМА

6
0

83
30

ГАРМАЕВА Юмжана
КАЧУРА Алевтина

БУР
ИРК

1
7

19
94

КИРИЛЛИНА Алиса
БОГОРОДСКАЯ Арина

ЯКУ
СПБ

6
0

67
46

ТАРАРИНА Яна
БУЯНТУЕВА Алина

РОС
БУР

6
5

п.8+
п.8

51
62

ПУШКАРЕВА Елизавета
БАДЫ Биндирья

ЧЛБ
СПБ

7
3

99
14

ЗИЯДОВА Марьям
ДАРЫМАЖАА Айыраа

ДАГ
ТЫВ

6
5

п.10
п.6

11
102

НИКИФОРОВА Мария
ПОДГОРНАЯ Полина

ТАТ
ПСК

6
0

59
54

МУХАДАНОВА Евгения
САНЖИЕВА Номина

БУР
НОВ

2
6

43
70

НОВИКОВА Кира
ПОТАПЕНКО Анастасия

РЯЗ
РОС

6
2

91
22

СУХАРЕВА Кристина
БАТАЛОВА Индира

САМ
КРД

0
6

27
86

КАРТАШОВА Ксения
МИРОНОВА Мария

СВЕ
МО

6
2

75
38

БИЛЬДАКОВА Софья
ШМЕЛЕВА Александра

БУР
МСК

2
6

6
Прошел в 1/16
ПАРАНИЧЕВА Ксения МСК

7 ЦЫРЕМПИЛОВА Саяна
Прошел в 1/16

БУР

1/48

39
74

ЗЯБКИНА Елена
ГЕРАСИМЕНКО Олеся

МСК
БЕЛ

6
0

87
26

МУРАДЯН Диана
ХАХАЕВА Анастасия

СЕВ
БУР

0
6

23
90

ТЕРЕБОВА Наталия
ЖБАНОВА Алина

СВЕ
ПСК

6
0

71
42

ФРОЛОВА Алина
УСТАЛОВА Аделина

ТАТ
ТОМ

0
6

55
58

ДАРМАЕВА Гэрэлма
АРХИПОВА Кристина

ЗАБ
СПБ

6
0

103
10

ЗАЙКОВА Алина
КУЧЕЕВА Ульяна

ВЛГ
МСК

2
6

15
98

БАТОРОВА Аригма
СТРЕЛЬБИЦКАЯ Вера

ЗАБ
КЛН

6
0

63
50

САЗОНОВА Ольга
СУДНЕВА Анастасия

МО
КОМ

0
6

47
66

ЛЕНЧЕНКО Александра
СТРЕЛЬНИКОВА Анна

СВЕ
КБР

6
2

95
18

ЖВИРДОВА Анжелина
НАТЫКАЧ Ксения

ЯРО
РОС

2
6

31
82

МУХАМЕТОВА Амалия
ДАНЗАНОВА Дарья

ТАТ
СПБ

6
2

79
34

ВЕНЧЕНКО Ангелина
ЕЛОЕВА Виолетта

РОС
МСК

2
6

2
Прошел в 1/16
ЧУМАЧЕНКО Дарьяна ЗАБ

1/24

21 26 26 28
26 23 24 26

Швецова Ю.
Белялова Е.

6
2

20 24 25 25 22
25 25 25 24 27

Бархатова К.
Зыкова В.

3
7

19 27 23 24 28
25 24 21 28 24

Фридрих Э.
Думлер Е.

6
4

26 28 27
22 25 25

Банникова П.
Цыбенова В.

6
0

18 25 20
28 27 27

Хангашканова Е.
Турлакова Н.

0
6

27 27 27
25 26 26

Дашидондокова А.
Завадская А.

6
0

1/24

28 26 23 26 21
25 26 26 26 27

Гаврильева А.
Мошечкова О.

4
6

26 27 27 26
28 26 26 24

Румынина А.
Санжиева С.

6
2

28 29 26 22 24
29 27 23 26 29

Перчун Л.
Юдакова О.

4
6

25 29 29
20 21 25

Цыбикова А.
Попова А.

6
0

27 25 27 26 27
26 27 28 25 26

Жигмитова М.
Горковка С.

6
4

24 26 29 26
29 28 24 29

Галич А.
Жамбалдоржиева В.

2
6

1/24

25 26 26 29
23 25 26 24

Салихова В.
Качура А.

7
1

24 27 24 28
28 23 23 27

Кириллина А.
Тарарина Я.

6
2

26 23 26 26
20 23 23 22

Пушкарева Е.
Зиядова М.

7
1

29 28 28
20 25 23

Никифорова М.
Санжиева Н.

6
0

26 26 26 27 27
27 28 26 25 25

Новикова К.
Баталова И.

6
5

п.9
п.8

26 22 26 22 27
27 20 25 22 23

Карташова К.
Шмелева А.

7
3

1/24

21 26 22
29 29 27

Зябкина Е.
Хахаева А.

0
6

26 26 24 25
27 27 22 28

Теребова Н.
Усталова А.

2
6

27 24 27 27 23
27 25 25 27 27

Дармаева Г.
Кучеева У.

4
6

26 25 28 27
25 25 20 23

Баторова А.
Суднева А.

7
1

22 26 21 27 24
26 24 29 27 25

Ленченко А.
Натыкач К.

3
7

27 30 27 23 26
27 25 24 27 26

Мухаметова А.
Елоева В.

6
4
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Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"
(ЕКП №2022160021040841) Российская федерация стрельбы из лука (RU202523)
г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025

Классический лук Девушки до 18 лет1/24

1 РУМЯНЦЕВА София
Прошел в 1/16

ЯРО

33
32

ШВЕЦОВА Юлия
БЕЛЯЛОВА Елизавета

ХМА
ИРК

6
2

17
48

БАРХАТОВА Ксения
ЗЫКОВА Виктория

БУР
ЯКУ

3
7

49
16

ФРИДРИХ Элизабета
ДУМЛЕР Евгения

МО
МСК

6
4

9
57

БАННИКОВА Полина
ЦЫБЕНОВА Валерия

КЕМ
БУР

6
0

41
24

ХАНГАШКАНОВА Екатерина
ТУРЛАКОВА Наран-Туя

ЗАБ
БУР

0
6

25
40

ДАШИДОНДОКОВА Аяна
ЗАВАДСКАЯ Алена

БУР
КРД

6
0

8
Прошел в 1/16
ЦЫДЕНОВА Александра ЗАБ

5 ДРОЗД Кристина
Прошел в 1/16

ЯКУ

37
28

ГАВРИЛЬЕВА Ангелина
МОШЕЧКОВА Ольга

ЯКУ
МСК

4
6

21
44

РУМЫНИНА Алина
САНЖИЕВА Светлана

ЗАБ
ЗАБ

6
2

60
12

ПЕРЧУН Любовь
ЮДАКОВА Ольга

КРЫ
МСК

4
6

13
52

ЦЫБИКОВА Алтана
ПОПОВА Анастасия

ЗАБ
МСК

6
0

45
20

ЖИГМИТОВА Марина
ГОРКОВКА София

ЗАБ
МСК

6
4

29
36

ГАЛИЧ Антонина
ЖАМБАЛДОРЖИЕВА Валерия

МСК
ЗАБ

2
6

4
Прошел в 1/16
АНТОНОВА Полина МО

3 ЕЛШИНА Кристина
Прошел в 1/16

БУР

35
30

САЛИХОВА Валерия
КАЧУРА Алевтина

КРД
ИРК

7
1

19
67

КИРИЛЛИНА Алиса
ТАРАРИНА Яна

ЯКУ
РОС

6
2

51
99

ПУШКАРЕВА Елизавета
ЗИЯДОВА Марьям

ЧЛБ
ДАГ

7
1

11
54

НИКИФОРОВА Мария
САНЖИЕВА Номина

ТАТ
НОВ

6
0

43
22

НОВИКОВА Кира
БАТАЛОВА Индира

РЯЗ
КРД

6
5

п.9
п.8

27
38

КАРТАШОВА Ксения
ШМЕЛЕВА Александра

СВЕ
МСК

7
3

6
Прошел в 1/16
ПАРАНИЧЕВА Ксения МСК

7 ЦЫРЕМПИЛОВА Саяна
Прошел в 1/16

БУР

39
26

ЗЯБКИНА Елена
ХАХАЕВА Анастасия

МСК
БУР

0
6

23
42

ТЕРЕБОВА Наталия
УСТАЛОВА Аделина

СВЕ
ТОМ

2
6

55
10

ДАРМАЕВА Гэрэлма
КУЧЕЕВА Ульяна

ЗАБ
МСК

4
6

15
50

БАТОРОВА Аригма
СУДНЕВА Анастасия

ЗАБ
КОМ

7
1

47
18

ЛЕНЧЕНКО Александра
НАТЫКАЧ Ксения

СВЕ
РОС

3
7

31
34

МУХАМЕТОВА Амалия
ЕЛОЕВА Виолетта

ТАТ
МСК

6
4

2
Прошел в 1/16
ЧУМАЧЕНКО Дарьяна ЗАБ

1/16

29 29 29
28 27 27

Румянцева С.
Швецова Ю.

6
0

26 25 23 27
21 22 28 19

Зыкова В.
Фридрих Э.

6
2

29 26 27
30 27 28

Банникова П.
Турлакова Н.

0
6

27 27 28 23 25
25 27 26 29 28

Дашидондокова А.
Цыденова А.

6
5

п.9+
п.9

27 27 27 27
27 28 30 28

Дрозд К.
Мошечкова О.

1
7

16 23 26
28 26 27

Румынина А.
Юдакова О.

0
6

23 27 27 27 25
27 28 25 25 27

Цыбикова А.
Жигмитова М.

4
6

29 28 21 29
28 27 26 27

Жамбалдоржиева В.
Антонова П.

6
2

24 28 30 28
24 25 27 28

Елшина К.
Салихова В.

6
2

28 26 26 28
25 28 25 23

Кириллина А.
Пушкарева Е.

6
2

30 28 27
21 26 23

Никифорова М.
Новикова К.

6
0

25 27 24 25
30 26 26 27

Карташова К.
Параничева К.

2
6

25 28 24 27 24
29 28 25 26 27

Цыремпилова С.
Хахаева А.

3
7

26 26 28 25 29
27 27 27 25 25

Усталова А.
Кучеева У.

6
5

п.10
п.9

26 29 26 30
24 26 28 26

Баторова А.
Натыкач К.

6
2

23 27 25 28 23
26 26 29 28 27

Мухаметова А.
Чумаченко Д.

3
7

1/8

28 26 27 29
26 27 21 27

Румянцева С.
Зыкова В.

6
2

26 30 25 29 27
28 30 28 25 24

Турлакова Н.
Дашидондокова А.

6
5

п.9
п.8

28 28 27 29
29 27 24 27

Мошечкова О.
Юдакова О.

6
2

25 29 28 30
25 27 27 29

Жигмитова М.
Жамбалдоржиева В.

7
1

27 28 29 26 29
27 27 24 27 26

Елшина К.
Кириллина А.

7
3

26 28 24
29 30 29

Никифорова М.
Параничева К.

0
6

28 27 28 28 28
22 27 25 29 25

Хахаева А.
Усталова А.

7
3

29 26 26 28 27
27 30 27 26 27

Баторова А.
Чумаченко Д.

6
5

п.9
п.7

1/4

28 26 26
27 25 22

Румянцева С.
Турлакова Н.

6
0

29 28 28 25 27
28 21 29 30 27

Мошечкова О.
Жигмитова М.

6
5

п.9+
п.9

30 27 27 28 28
29 27 28 26 26

Елшина К.
Параничева К.

7
3

27 26 27 28 27
25 29 28 28 22

Хахаева А.
Баторова А.

6
5

п.X
п.9

1/2

25 27 27 29 29
26 25 26 29 26

Румянцева С.
Мошечкова О.

7
3

28 26 27 28
28 25 27 25

Елшина К.
Хахаева А.

6
2

Бронза

25 26 29 27 25
24 26 22 28 28

Мошечкова О.
Хахаева А.

6
5

п.9,9
п.9,7

Золото

28 28 28
26 27 26

Румянцева С.
Елшина К.

6
0
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