



Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"  
(ЕКП №2022160021040841) Российской федерации стрельбы из лука (RU202523)  
г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025



Классический лук Девушки до 18 лет

1	РУМЯНЦЕВА София	ЯРО
Прошел в 1/16		

1/48

1/24

33	ШВЕЦОВА Юлия	ХМА	6
80	ЛУКИНА Злата	ТАТ	2
81	САФИНА Софья	ЯРО	1
32	БЕЛЯЛОВА Елизавета	ИРК	7
17	БАРХАТОВА Ксения	БУР	6
96	ИВАНОВА Анастасия	СВЕ	0
65	ТУМУСОВА Анна	ЯКУ	4
48	ЗЫКОВА Виктория	ЯКУ	6
49	ФРИДРИХ Элизабета	МО	7
64	ЛЕОНОВА Мария	ОРЛ	1
97	РЫЖКОВА Надежда	ТЮМ	0
16	ДУМЛЕР Евгения	МСК	6
9	БАННИКОВА Полина	КЕМ	6
104	АРКАДЬЕВА Варвара	ПСК	2
57	ЦЫБЕНОВА Валерия	БУР	6
56	ПАВЛОВА Мария	ЧУВ	2
41	ХАНГАШКОВА Екатерина	ЗАБ	6
72	ШАТРИЮК Мария	КРД	0
89	НОВИКОВА Мария	МО	2
24	ТУРЛАКОВА Наран-Тя	БУР	6
25	ДАШИДОНДОКОВА Айна	БУР	6
88	ГРУММЕТ Яна	КЛН	0
73	ПЕТРОВА Дарья	ЧУВ	5 п.8
40	ЗАВАДСКАЯ Алена	КРД	6 п.9

1/48

1/24

35	САЛИХОВА Валерия	КРД	6
78	ИВАНОВА Ирина	ХМА	0
83	ГАРМАЕВА Юмжана	БУР	1
30	КАЧУРА Алевтина	ИРК	7
19	КИРИЛЛИНА Алиса	ЯКУ	6
94	БОГОРОДСКАЯ Арина	СПБ	0
67	ТАРАРИНА Яна	РОС	6 п.8+
46	БУЯНТУЕВА Алина	БУР	5 п.8
51	ПУШКАРЕВА Елизавета	ЧЛБ	7
62	БАДЫ Биндирия	СПБ	3
99	ЗИЯДОВА Марьям	ДАГ	6 п.10
14	ДАРЫМАЖАА Айраа	ТЫВ	5 п.6
11	НИКИФОРОВА Мария	ТАТ	6
102	ПОДГОРНАЯ Полина	ПСК	0
59	МУХАДАНОВА Евгения	БУР	2
54	САНЖИЕВА Номина	НОВ	6
43	НОВИКОВА Кира	РЯЗ	6
70	ПОТАПЕНКО Анастасия	РОС	2
91	СУХАРЕВА Кристина	САМ	0
22	БАТАЛОВА Индира	КРД	6
27	КАРТАШОВА Ксения	СВЕ	6
86	МИРОНОВА Мария	МО	2
75	БИЛЬДАКОВА Софья	БУР	2
38	ШМЕЛЕВА Александра	МСК	6

Прошел в 1/16

8	ЦЫДЕНОВА Александра	ЗАБ
Прошел в 1/16		

1/48

1/24

37	ГАВРИЛЬЕВА Ангелина	ЯКУ	6
76	МАКСИМОВА Ульяна	БЕЛ	2
85	КОЛОННИКОВА Майя	ВЛГ	3
28	МОШЕЧКОВА Ольга	МСК	7
21	РУМЫНИНА Алина	ЗАБ	6
92	ФИЛИППОВА Юлия	ПСК	0
69	ДАНЗАНОВА Чимита	БУР	0
44	САНЖИЕВА Светлана	ЗАБ	6
53	ТЕН Елизавета	МСК	3
60	ПЕРЧУН Любовь	КРЫ	7
101	СОТНИКОВА Екатерина	ЧУВ	0
12	ЮДАКОВА Ольга	МСК	6
13	ЦЫБИКОВА Алтана	ЗАБ	7
100	РАХМАНКУЛОВА Дарина	КБР	1
61	МЕЛЬНИКОВА Алиса	ТАТ	0
52	ПОПОВА Анастасия	МСК	6
45	ЖИГМИТОВА Марина	ЗАБ	6
68	МАРТЫНОВИЧ Илария	КРЫ	0
93	ЦЫРЕМПИЛОВА Валерия	ИРК	4
20	ГОРКОВКА София	МСК	6
29	ГАЛИЧ Антонина	МСК	7
84	ТУРУСИНА Алёна	ИРК	3
77	КУЗНЕЦОВА Арина	СВЕ	0
36	ЖАМБАЛДОРЖИЕВА Валерия	ЗАБ	6

Прошел в 1/16

6	ПАРАНИЧЕВА Ксения	МСК
Прошел в 1/16		

1/48

1/24

39	ЗЯБКИНА Елена	МСК	6
74	ГЕРАСИМЕНКО Олеся	БЕЛ	0
87	МУРАДЯН Диана	СЕВ	0
26	ХАХАЕВА Анастасия	БУР	6
23	ТЕРЕБОВА Наталья	СВЕ	6
90	ЖБАНОВА Алина	ПСК	0
71	ФРОЛОВА Алина	ТАТ	0
42	УСТАЛОВА Аделина	ТОМ	6
55	ДАРМАЕВА Гэрэлма	ЗАБ	6
58	АРХИПОВА Кристина	СПБ	0
103	ЗАЙКОВА Алина	ВЛГ	2
10	КУЧЕЕВА Ульяна	МСК	6
15	БАТОРОВА Аригма	ЗАБ	6
98	СТРЕЛЬБИЦКАЯ Вера	КЛН	0
63	САЗОНОВА Ольга	МО	0
50	СУДНЕВА Анастасия	КОМ	6
47	ЛЕНЧЕНКО Александра	СВЕ	6
66	СТРЕЛЬНИКОВА Анна	КБР	2
95	ЖВИРДОВА Анжелина	ЯРО	2
18	НАТЫКАЧ Ксения	РОС	6
31	МУХАМЕТОВА Амалия	ТАТ	6
82	ДАНЗАНОВА Дарья	СПБ	2
79	ВЕНЧЕНКО Ангелина	РОС	2
34	ЕЛОЕВА Виолетта	МСК	6

Прошел в 1/16

4	АНТОНОВА Полина	МО
Прошел в 1/16		

Прошел в 1/16

2	ЧУМАЧЕНКО Дарьяна	ЗАБ
Прошел в 1/16		

1/2

Отборочный и Финальный - Сетки и Ранги -

20250926.001909.000+00:00





Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"  
(ЕКП №2022160021040841) Российская федерация стрельбы из лука (RU202523)  
г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025



1/24

Классический лук Девушки до 18 лет

1/16				1/8				1/4				1/2			
1 РУМЯНЦЕВА София	ЯРО	6	Прошел в 1/16	Румянцева С.	6	Швецова Ю.	0	Румянцева С.	6	Зыкова В.	2	Румянцева С.	6	Турлакова Н.	0
33 ШВЕЦОВА Юлия	ХМА	6		29 29 29		28 27 27		28 26 27 29		26 27 21 27		28 26 26		27 25 22	
32 БЕЛЯЛОВА Елизавета	ИРК	2													
17 БАРХАТОВА Ксения	БУР	3		Зыкова В.	6	Фридрих Э.	2								
48 ЗЫКОВА Виктория	ЯКУ	7		26 25 23 27		21 22 28 19									
49 ФРИДРИХ Элизабета	МО	6													
16 ДУМЛЕР Евгения	МСК	4													
9 БАННИКОВА Полина	КЕМ	6													
57 ЦЫБЕНОВА Валерия	БУР	0													
41 ХАНГАШКОВА Екатерина	ЗАБ	0													
24 ТУРЛАКОВА Наран-Туя	БУР	6													
25 Дашидондокова Айна	БУР	6													
40 ЗАВАДСКАЯ Алена	КРД	0													
Прошел в 1/16															
8 ЦЫДЕНОВА Александра	ЗАБ			27 27 28 23 25		25 27 26 29 28									
5 ДРОЗД Кристина	ЯКУ														
Прошел в 1/16															
37 ГАВРИЛЬЕВА Ангелина	ЯКУ	4		Дрозд К.	1	Мошечкова О.	7								
28 МОШЕЧКОВА Ольга	МСК	6		27 27 27 27		27 28 30 28									
21 РУМЫНИНА Алина	ЗАБ	6													
44 САНЖИЕВА Светлана	ЗАБ	2													
60 ПЕРЧУН Любовь	КРЫ	4													
12 ЮДАКОВА Ольга	МСК	6													
13 ЦЫБИКОВА Алтана	ЗАБ	6													
52 ПОПОВА Анастасия	МСК	0													
45 ЖИГМИТОВА Марина	ЗАБ	6													
20 ГОРКОВА София	МСК	4													
29 ГАЛИЧ Антонина	МСК	2													
36 ЖАМБАЛДОРЖИЕВА Валерия	ЗАБ	6													
Прошел в 1/16															
4 АНТОНОВА Полина	МО			29 28 21 29		28 27 26 27									
3 ЕЛШИНА Кристина	БУР														
Прошел в 1/16															
35 САЛИХОВА Валерия	КРД	7		Елшина К.	6	Салихова В.	2								
30 КАЧУРА Алевтина	ИРК	1		24 28 30 28		24 25 27 28									
19 КИРИЛЛИНА Алиса	ЯКУ	6													
67 ТАРАРИНА Яна	РОС	2													
51 ПУШКАРЕВА Елизавета	ЧЛБ	7													
99 ЗИЯДОВА Марьям	ДАГ	1													
11 НИКИФОРОВА Мария	ТАТ	6													
54 САНЖИЕВА Номина	НОВ	0													
43 НОВИКОВА Кира	РЯЗ	6	п.9	Никифорова М.	6	Новикова К.	0								
22 БАТАЛОВА Индира	КРД	5	п.8	30 28 27		21 26 23									
27 КАРТАШОВА Ксения	СВЕ	7													
38 ЦИМЕЛЕВА Александра	МСК	3													
Прошел в 1/16															
6 ПАРАНИЧЕВА Ксения	МСК			25 27 24 25		30 26 26 27									
7 ЦЫРЕМПИЛОВА Саяна	БУР														
Прошел в 1/16															
39 ЗЯБКИНА Елена	МСК	0		Цыремпилова С.	3	Хахаева А.	7								
26 ХАХАЕВА Анастасия	БУР	6		25 28 24 27 24		29 28 25 26 27									
23 ТЕРЕБОВА Наталья	СВЕ	2													
42 УСТАЛОВА Аделина	ТОМ	6													
55 ДАРМАЕВА Гэрэлма	ЗАБ	4													
10 КУЧЕЕВА Ульяна	МСК	6													
15 БАТОРОВА Аригма	ЗАБ	7													
50 СУДНЕВА Анастасия	КОМ	1													
47 ЛЕНЧЕНКО Александра	СВЕ	3													
18 НАТЫКАЧ Ксения	РОС	7													
31 МУХАМЕТОВА Амалия	ТАТ	6													
34 ЕЛОЕВА Виолетта	МСК	4													
Прошел в 1/16															
2 ЧУМАЧЕНКО Дарьяна	ЗАБ			23 27 25 28 23		26 26 29 28 27									

2/2

Отборочный и Финальный - Сетки и Ранги -

20250926.001909.000+00:00

ISOLON®

BOSCO®



НАЦПРОЕКТ  
СТРОЙ

СМЯНИЕ  
транспортная  
компания